Чёваш Республикин

+.н. Шупашкар хула

администраций.

ЙЫШЁНУ

[image: image1.wmf]

	Администрация

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.04.2023 № 618         .

	О внесении изменения в постановление администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 24.08.2021 № 1170

В    соответствии    с  Постановлением Правительства РФ от 17.02. 2022 г.                  № 187 «О внесении изменения в пункт 61 Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», со статьей 43  Устава  города  Новочебоксарска Чувашской  Республики,  администрация   города   Новочебоксарска                 Чувашской  Республики  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести   в   Административный   регламент  администрации   города     Новочебоксарска Чувашской Республики по предоставлению  муниципальной услуги     «Признание садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», утвержденный  постановлением  администрации  города   Новочебоксарска   Чувашской   Республики от  24.08.2021 № 1170,   следующее изменение:

1.1. Пункт 2.8 дополнить подпунктом:

«- размещение садового дома на земельном участке, расположенном в границах зоны затопления, подтопления (при рассмотрении заявления о признании садового дома жилым домом)».

2. Сектору  пресс-службы   администрации    города   Новочебоксарска     Чувашской Республики обеспечить опубликование настоящего постановления в печатных средствах массовой   информации  в  порядке,  установленном   для   официального опубликования муниципальных правовых актов, разместить его на официальном сайте города Новочебоксарска в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на            заместителя  главы  администрации  по  вопросам  градостроительства, ЖКХ  и инфраструктуры.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального             опубликования.
	Глава администрации

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

	               Д.А. Пулатов

СОГЛАСОВАНО:
Начальник МБУ «АГУ г. Новочебоксарска»

________________ Н.А. Ершов                        «___»__________ 2023 г.
Климина Н.А.

Яковлева О.Н.
73-72-83

_1536749228.doc
[image: image1.png]